
iULIIALAU(2ÿUNILbAKA.LUM.t5K / tMHtNMUb: tMKtNtiUÿUNILtAKA.LUIVI.bK

) )

...
**s.

"’Sfc
Mm

l mmi

yi
HOSPITALER CEARA

*:

FORTALEZA- CE, 08 DE AGOSTO DE 2022.

PREFE1TURA DE SOBRAL / CE

CENTRAL DE LICITAQOES
PROCESSO N°P207828/2022

PREGAO ELETRONICO N° 22050 SMS

ABERTURA: 08/08/2022 AS 08:00H
ORUNITi

UNIDA0E ORI EXTENSOiTD. >TAL1FABRICANTBMARCA
Mi mmm

Fabricado por:
Catalent Germany Eberbach GmbH

Eberbach - Alemanha -
importado por:

Boehringer Ingelheim do Brasil Qufm. e
Farm. Ltda.

MARCA: OFEV
PROCEDENCIA: IMPORTADO

REGITRO: 1036701730028

APRESENTAQAO CX C / 60

quatrocentos e trinta e

nove mil, duzentos e

quarenta e seis reais e
cinquenta centavos

duzentos e sessenta

e seis reais e vinte e
um centavos

ESILATO DE NINTEDANIBE,

150MG.
CAPSULA R$ 439.246,50R$ 266,21X6 1650

Fabricado por:

Catalent Germany Eberbach GmbH
Eberbach - Alemanha -

Importado por:
Boehringer Ingelheim do Brasil Quim. e

Farm. Ltda.
MARCA: OFEV

PROCEDENCIA: IMPORTADO
REGITRO: 1036701730028

APRESENTAQAO CX C / 60

cento e quarenta e Ires mil,

setecentos e cinquenta e

tres reais e quarenta
centavos

duzentos e sessenta

e seis reais e vinte e

um centavos

ESILATO DE NINTEDANIBE,

150MG. Cota reservada
CAPSULA R$ 143.753,40R$ 266,21X7 540

C'A.
n -p-K

-y
r
o
mo

r
CL

JD /
QQ

Rna Frnnricrn Inc© Albumi©rni »© P©r©ira 1ORF - A IA7FIRAR - Pnrtal©7a/f~F CPP- PH RPA-PÿO Fnn© (R1\ R4.7*3-7301



UUIALAUÿUINJILtAKA.LUM.tSK / tMPtlMttUb: tMKtl\IhU(g>UNIU:AKA.UJIVI.bK Z

) )

Fabricado por:
Bayer AG

Leverkusen- Aiemanha
importado por: Bayer S.A. noventa e dois reais

e vinte e quatro
centavos

setenta e quatro mil,
setecentos e quatorze reais

e quarenta centavos

SORAFENIBE, 200MG.8 COMPRIMIDO810 R$ 92,24 -R$442?tg~" R$ 74.714,40
MARCA: NEXAVAR

PROCEDENCIA: IMPORTADO
REGITRO: 1705600290061

APRESENTAQAO CX C / 60

Fabricado por:
Bayer AG

Leverkusen- Aiemanha
Importado por: Bayer S.A. noventa e dois reais

e vinte e quatro

centavos

vinte e quatro mil,
novecentos e quatro reais

e oitenta centavos

SORAFENIBE, 200MG.
Cota reservada

9 COMPRIMIDO R$ 92,24 —R$JH2T49—270 R$ 24.904,80
MARCA: NEXAVAR

PROCEDENCIA: IMPORTADO
REGITRO: 1705600290061

APRESENTAQAO CX C / 60

TOTAL DA PROPOSTA R$682.619,10 seiscentos e oitenta e dois mil, seiscentos e dezenove reais e dez centavos

DADOS BANCARIOS: BRANCO BRADESCOVALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

CONDIQAO DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS CONTA CORRENTE N.° 232-1

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS UTEIS AG. 2960-2

FAVOR SE ATENTAR AO QUANTITATIVO DAS CAIXAS, POIS NAO EFETUAMOS O FRACIONAMENTO.

A empresa UNI HOSPITALAR CEARA LTDA CNPJ: 21.595.464/0001-68, IE: 06.436075-0 declara que:
- Nos valores das propostas de pregos estao incluidas todas as despesas com tributos e fornecimento de certidoes e documentos, bem como encargos fiscais, sociais, trabalhistas, revidenciarios, comerciais e outros de qualquer
natureza e, ainda, gastos com transportes e acondicionamento em embalagens adequadas, conforme caso;
- Atende todas as exigencias tecnicas minimas, prazos de entrega ou de prestagao, cronograma de execugao e as respectivas quantidades, conforme caso;
- Caso seja vencedora no certame, submete-se a todas as condigoes estabelecidas neste Edital e na minuta do contrato que o integra, sob pena de rescisao unilateral do contrato.
- Declaramos que os valores registrados esta(ao) desonerado(s) o ICMS vigente, conforme ART 63, ANEXO 7 DO DECRETO 44650/2017 (CONVENIO 73/04): a partir de 01 de janeiro de 2005, as operagoes com mercadorias ou bens
ou as prestagoes de servigo, quando internas e com destino a orgaos da Administragao Publica Estadual Direta e respectivas fundagoes e autarquias, ficando a fruigao do beneficio condicionada (Convenio ICMS 73/2QflA):-(ACiQ
a) ao desconto, no prego dos referidos bens, mercadorias ou servigos, do valor equivalente ao imposto dispensado, devendo este valor ser indicado no respective documento fiscal;

- Declaramos que os valores registrados esta(ao) desonerado(s) o ICMS vigente, conforme ART 61, ANEXO 7 DO DECRETO 44650/2017 (CONVENIO 87/02): Clausula primeira Ficam isentas do ICMS as operaroSs realizadas
farmacos e medicamentos relacionados no Anexo Unico deste convenio destinados a orgaos da Administragao Publica Direta Federal, Estadual e Municipal, quando for o caso; ID 'P
ALIQUOTA DE ICMS 18% /> T

c-Os medicamentos serao entregues com no minimo validade de 12 meses. n2
o

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: CHRISTIAN MENDES OLIVEIRA TAVARES / NACIONALIDADE: BRASILEIRO / ESTADO CIVIL; CASADO / RG N° 90013006830 SSP/CE / CPF N° 484.301.ÿ1ÿ68

ENDEREQO: Rua Francisco Jose Albuquerque Pereira, 1085 - CAJAZEIRAS - Fortaleza/CE. CEP: 60.864-520 Fone (81) 3472-7201
c~~~

a D
ENVIAR EMPENHOS PARA: EMPENHO@UNICEARA.COM.BR

AL

CHRISTIAN MENDES

OLIVEIRA

Assinado de forma digital por
CHRISTIAN MENDES OLIVEIRA
TAVARES:48430161368

Ri ia Pranricrn lncc» AIhiinnorm10 Poroira 1 - r*AIA7PJRAR - Pnrtaio7a!CF CFP’ fiO RfiA-R'JH Fnno 1 RA79_77m -r- A % # A rsr/*



UUIALAU(ttUNILtAKA.UJIVl.bK/ tMKtNIiUb: tMKtNHU(ÿUNILtAKAXUIVI.bK

) )

CHRISTIAN MENDES Assinado de forma digital por

CHRISTIAN MENDES OLIVEIRA

TAVARES:48430161368
TAVARES:484301613 Dados:2022.08.15 13:48:28

-03'00'

OLIVEIRA

68

%
_n 'U0

$>v
'jp %
e o2 m
Q C-O —O -0

o.
D

Q
<0&4L

Rita Pranricrn Inco AIhiiniiprrti ic* Poroira 1HRA - PAIA7PIRAR - Pr»rtaIo7a /PP PPP’ AH RAA-A70 Pnno /R1\ RA77-77H1


